
SZERENCS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉTŐL

KIVONAT
Szerencs Város Képviselő-testületének
2004. május 25-én tartott zárt ülésén 

készült jegyzőkönyvéből

74/2004. (V. 25.) számú
HATÁROZAT
Tárgy:  Első  lakáshoz  jutók  támogatása  iránt  benyújtott  2004.  évi
pályázatok elbírálásáról

Szerencs  Város  Képviselő-testülete  megtárgyalta  2004.  évi  első  lakáshoz  jutók
támogatására kiírt pályázatra beérkező igényeket, s a 6/2003.(III. 25.) helyi rendelet 6.
§  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  –  az  Önkormányzat  Szociális
Bizottsága javaslatát figyelembe véve - az alábbi határozatot hozta:

A határozat  mellékletét  képező jegyzék  szerinti  sorrendben megjelölt  pályázókat  -
tekintettel  arra,  hogy a támogatásra igényjogosultak,  illetve a Szociális  Bizottság a
jogosultságot kizáró körülmények alól felmentést adott - a meghatározott összegben
vissza nem térítendő támogatásban és kamatmentes kölcsönben részesíti.

A támogatási szerződés megkötését megelőzően a támogatásban részesülők és általuk
megjelölt  kezesek  hitelképességét  a  Városgazdasági  Osztály  megvizsgálja,  s
amennyiben kétséget kizáróan e feltételeknek is megfelelnek, velük az Önkormányzat
képviseletében  a  polgármester  és  jegyző  –  közjegyző  előtt  –  szerződést  köt.  A
szerződéskötéshez szükséges iratok beszerzése a támogatásban részesülő kötelessége.
A  támogatás  kifizetését  megelőzően  -  annak  erejéig  -  az  érintett  ingatlanra  a
jelzálogjog bejegyzése az Önkormányzat javára kötelező.

A szerződéskötéssel  kapcsolatos  és  járulékos  költségeket  a  támogatásban részesülő
viseli.

Határidő: támogatásban részesülők értesítésére 2004. május 31.
Felelős: Dr. Bíró László címzetes főjegyző

K. m. f.

(Dr. Bíró László sk.) (Rónavölgyi Endréné sk.) 
címzetes főjegyző polgármester

(Vaszily Miklós sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles:



Melléklet a 74/2004. (V. 25.) számú határozathoz

Első lakáshoz jutók támogatásában részesültek 
2004.

 

Sor-
szám

Igénylő neve Lakcím
Tám.
célja

T
ám

og
at

ás

H
it

el

1.
Kéri Zoltán
Drótár Éva

Szerencs,
Kossuth u. 19/c.

vásárlás 100 300

2.
Jurák Zsolt
Sárossy Edit

Szerencs,
Laktanya u. 41.

vásárlás 200 200

3.
Száraz József 
Tóth Katalin

Taktaharkány,
Szabadság u. 2.

vásárlás 100 300

4.
Szűcs Ágnes Taktaharkány,

József A. u.28.
vásárlás 200 200

5.
Szilágyi József
Szala Andrea

Szerencs,
Felsőpincesor 14. 

vásárlás 100 300

6.
Petró László 
Lenyhárt Edit

Szerencs,
Felsőkert u. 11. 

vásárlás 200 200

7.
Földvári Tünde Szerencs-Ond,

Ady u. 21. 
vásárlás 100 -

8.
Gergely József Szerencs,

Bartók. u. 12.
vásárlás 200 200

9.
Balázs Dezső 
Mezei Olga

Szerencs,
Bocskai u. 11. 

vásárlás 100 300

10.
Lénárt István
Erdélyi Klára

Szerencs,
Petrikovits u.47. 

vásárlás 200 200

11.
Tóth  Sándor
Pásztor Ágnes

Bekecs,
Marx K. u.17.

vásárlás 100 200

12.
Fóra Gábor
Damu Timea

Szerencs,
Ságvári u. 5. 

építés 100 300

13.
Trembeczki 
Róbert 
Kis Ibolya

Szerencs,
Bástya.u. 5.

vásárlás 100 200

14.
Haraszty Zsolt
Smál Mónika

Szerencs,
Kárpát u. 10.. 

vásárlás 100 300

15.
Szendrei László
Fincziczki 
Hedvig 

Szerencs,
Bocskai u. 15.

vásárlás 100 300

16.
Medzsibriczki 
Péter 
Vida Ilona

Szerencs-Ond,
Hunyadi u. 5. 

építés 100 300

17.
Bakos László
Lapis Erika

Szerencs-Ond,
Ady E. út 12.

építés 200 200

18.
Maczó Lajos 
Gergely Beáta

Szerencs,
Kállai út 6.

vás/ép. 100 300


	Melléklet a 74/2004. (V. 25.) számú határozathoz
	Lakcím
	Támogatás
	Hitel


